[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 23 сентября 2009 года                                                                                 № 603

О внесении изменений и дополнений в Устав города Радужный

Рассмотрев изменения и дополнения в Устав города Радужный, внесенные депутатами Думы города, предложение прокуратуры города от 26.02.2009 №290, а также информацию прокуратуры города об изменении федерального законодательства от 26.02.2009 №291, учитывая результаты публичных слушаний от 17.04.2009, с целью приведения положений Устава города в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  статьей 44 и пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 8 Устава города Радужный, Дума города решила:

1. Внести изменения и дополнения в Устав города Радужный согласно приложению.

2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в установленном порядке.

3. Опубликовать решение в газете «Новости Радужного» после его государственной регистрации.

    4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава города

        В.О. Куссмауль